nueve, autorizó el Notario Cuarto del Cantón Manta, abogado Simón Zambrano Vinces, 
aprobada mediante resolución 09.P.DIC.00213 dictada el 05 de mayo del 2009, por el Sr. 
Ing. Patricio Garcia Vallejo, Intendente de Compañias de Portoviejo, la misma que ha sido 
inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, bajo el numero Cuatrocientos veinte y nueve 
(429) y anotado en el Repertorio General con el mimero Ocho cientos catorce (814), el 15 

de Mayo del 2009. 

Como GERENTE GENERAL le corresponde ejercer la representación legal. Judicial y 

extrajudicial de la compañía; así como también, las demás atribuciones que determina el